
• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.  • Transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles.  • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.  • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €,    RCS Bobigny 519 037 584 

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415

ou autre appli de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.  • Transport gratuit des vélos dans la limite des 
places disponibles.  • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.  • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €,    RCS Bobigny 519 037 584 

DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 07 JUILLET 2024

Lun* Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven* Dim Lun à 

Ven*
Lun à 
Ven*

Dim et 
Fêtes Sam Lun à 

Ven*
Lun à 
Ven*

Sam, 
Dim et 
Fêtes

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam

Dim et 
Fêtes

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Sam

Dim et 
Fêtes

Sauf 
Ven Ven

1 2 1 3 4 1 1 1 1 1 1+5 1 3 1 1 1 1
c TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Paris-Est I I I I I I 06:43 I I I 08:42 08:42 08:42 I I I 12:22 I I 13:42 13:42 I I I I 16:42 16:42 18:42 18:42
Culmont-Chalindrey I I I I I I 09:33 I I I 11:33 11:33 11:33 I I I I I I 16:33 16:38 I I I I 19:37 19:38 21:35 21:36

Vesoul I 06:39 I 07:39 08:09 08:39 10:11 I I I 12:11 12:11 12:20 13:32 13:39 I I 16:39 17:11 17:15 17:39 18:39 I I 20:14 20:16 22:12 22:15
Nancy Ville I I I I I I I 08:55 08:55 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Épinal I I 06:26 I I I I 09:54 09:51 09:58 I I I I I I I I I I I I I I I
Xertigny I I 06:39 I I I I I I 10:11 I I I I I I I 15:11 I I I I I I I I I I

Bains-les-Bains I I 06:47 I I I I I I 10:19 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Aillevillers 05:36 I 07:01 I I I I I I 10:32 I I I I I I I I I I I I I I I I I

St-Loup-Sur-Semouse 05:46 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Luxeuil-les-Bains 06:03 I 07:12 I I I I I I 10:43 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Lure 06:28 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 10:28 I I 10:56 12:28 12:28 12:37 12:56 13:49 13:56 I 15:56 16:56 17:28 17:32 17:56 18:56 I 19:56 20:31 20:33 22:29 22:33
Ronchamp 06:41 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 I I I 11:04 I I I 13:04 13:57 14:04 I 16:04 17:04 I I I I I I I

Champagney 06:51 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 I I I 11:10 I I I 13:10 14:03 14:10 I 16:10 17:10 I I I I I I I
Bas-Evette I 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 I I I 11:17 I I I 13:17 14:011 14:17 I 16:17 17:17 I I I I I I I

Trois-Chênes I 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 I I I 11:22 I I I 13:22 14:18 14:22 I 16:22 17:22 I I I I I I I
Belfort Ville 07:18 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:48 I I 11:25 12:48 12:48 12:57 13:25 14:21 14:20 I 16:25 17:25 17:46 17:50 18:25 19:25 I 20:25 20:51 20:52 22:49 22:57

Mulhouse I I I I I I 11:14 I I I 13:15 13:24 I I I I I I I I I I I I 21:17 21:19 23:15 23:25
Numéro de circulation 33531 894405 894603 894409 894411 894413 839551 835755 835755 894609 839553 839553 839553 894429 894431 894431 2571 894619 894433 839555 839555 894449 894455 835827 894627 839557 839557 839559 839559

D Tari� cation BourgogneFrancheComté.

p
Service Accès TER BFC gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à
mobilité réduite. Renseignements et réservations auprès de Mobigo
ou au 03 80 11 29 29 touche 2.

InOui TGV avec tari cation spéci que et réservation obligatoire.
TAXI Services de Taxis collectifs TER pour les communes de Creveney et Genevreuille. 

Renseignements et réservation au plus tard la veille avant 17h (du lundi  au vendredi sauf 
jours fériés) auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29 touche 2.

c Desserte assurée par car
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 14 juillet.

� Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et à partir du 8 juillet.

1 Horaires donnés à titre indicatif.
2 Ne circule pas du 8 juillet au 31 août.
3 Circule le 8 mai.
4 Circule les 25 décembre, 15 août, 1er et 11 novembre.
5 Ne circule pas le 8 mai.

D Tari� cation BourgogneFrancheComté.

p
Service Accès TER BFC gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à
mobilité réduite. Renseignements et réservations auprès de Mobigo
ou au 03 80 11 29 29 touche 2.

InOui TGV avec tari cation spéci que et réservation obligatoire.
TAXI Services de Taxis collectifs TER pour les communes de Creveney et Genevreuille. 

Renseignements et réservation au plus tard la veille avant 17h (du lundi  au vendredi sauf 
jours fériés) auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29 touche 2.

c Desserte assurée par car
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 14 juillet.

� Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et à partir du 8 juillet.

1 Horaires donnés à titre indicatif.
2 Ne circule pas du lundi au vendredi du 8 juillet au 31 août.
3 Ne circule pas le 15 août.
4 Ne circule pas les 8 et 9 mai.

(Paris) > Épinal > Vesoul > Belfort > (Mulhouse)

(Mulhouse) > Belfort > Vesoul > Épinal > (Paris)

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Pa
ris

-Es
t

Culm
on

t-

Cha
lin

dre
y

Ve
so

ul

Nan
cy

 V
ille

Ép
ina

l

Xe
rtig

ny

Ba
ins

-le
s-B

ain
s

Aille
vil

ler
s

St-
Lo

up
-Su

r-

Se
mou

se Lux
eui

l-le
s-

Bai
ns

Lu
re

Ro
nc

ha
mp

Cha
mpa

gn
ey

Ba
s-E

ve
tte

Tro
is-C

hê
ne

s

Be
lfo

rt 
Ville

Mulh
ou

se

Sauf 
Sam

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Ven* Sam* Lun à 

Ven*
Dim et 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven* Sam Tous les 

jours
Lun à 
Ven*

Sauf 
Sam

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Sauf 
Sam

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

1 1 2 1 1 +2 1 1+ 3 1 1 1+3+4 1 1
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Mulhouse 05:20 I I I I I 07:39 I I I I 12:30 I I 15:35 15:35 15:35 I I I I I I I
Belfort Ville 05:48 06:05 I 06:35 07:05 07:35 08:09 09:35 11:05 I 12:35 13:04 13:11 13:35 16:04 16:04 16:04 16:35 17:05 17:35 18:11 18:09 18:37 20:05

Trois-Chênes I 06:08 I 06:38 07:08 07:38 I 09:38 11:08 I 12:38 I I 13:38 I I I 16:38 17:08 17:38 I I 18:40 20:08
Bas-Evette I 06:14 I 06:44 07:14 07:44 I 09:44 11:14 I 12:44 I I 13:44 I I I 16:44 17:14 17:44 I I 18:45 20:14

Champagney I 06:21 I 06:51 07:21 07:51 I 09:51 11:21 I 12:51 I I 13:51 I I I 16:51 17:21 17:51 I I 18:52 20:21
Ronchamp I 06:26 I 06:56 07:26 07:56 I 09:56 11:26 I 12:56 I I 13:56 I I I 16:56 17:26 17:56 I I 18:57 20:26

Lure 06:06 06:34 I 07:04 07:34 08:04 08:29 10:04 11:34 I 13:24 13:28 14:04 16:22 16:22 16:22 17:04 17:34 18:04 18:29 18:27 19:05 20:34
Luxeuil-les-Bains I 06:47 I I I I I I 11:47 I I I I I I I I I 17:47 I I I 20:47

Aillevillers I 06:58 I I I I I I 11:58 I I I I I I I I I 17:58 I I I I 20:58
Bains-les-Bains I 07:11 I I I I I I 12:10 I I I I I I I I I 18:10 I I I I 21:10

Xertigny I 07:21 I I I I I I 12:18 I I I I I I I I I 18:19 I I I I 21:19
Épinal I 07:34 07:41 I I I I I 12:32 12:41 I I I I I I I I 18:34 I I I I 21:32

Nancy Ville I I 08:40 I I I I I I 13:40 I I I I I I I I I I I I I I
Vesoul 06:23 I I 07:21 07:51 08:21 08:47 10:21 I I 13:21 13:42 13:46 14:21 16:39 16:39 16:39 17:21 I 18:21 18:46 18:44 I

Culmont-Chalindrey 07:01 I I I I I 09:26 I I I I 14:25 I 17:30 17:18 17:26 I I I 19:25 19:23 I I
Paris Est 09:47 I I I I I 12:19 I I I I 17:16 17:16 I 20:19 20:19 20:16 I I I 22:16 22:16 I I

Numéro de circulation 839550 894602 835804 894404 894406 894408 839552 894412 894612 835814 894414 839554 839548 894416 839556 839556 839556 894418 894624 894450 839558 839558 894454 894630

A_ligne_HIVER_L05_A3.indd   1A_ligne_HIVER_L05_A3.indd   1 25/10/2023   13:52:3825/10/2023   13:52:38


